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CURSETS INTENSIUS DE NATACIÓ
(del 28 de juny al 30 de juliol)

08.00 - 08.30

Horari

DT - DJ

Dies

Aquafitness

Tipus de Curset

10,60€ 17,00€

Preu Abonat/da Preu Públic

16.00 - 16.45 DT - DJ Gent Jove 44,80€15,60€

16.00 - 16.45 DL - DC - DV Adults (manteniment) 60,70€23,50€

17.00 - 17.45 DIARI Primària 110,40€70,80€

17.00 - 17.45 DIARI Infantil 129,10€78,10€
18.00 - 18.45 DIARI Primària 110,40€70,80€

18.00 - 18.45 DIARI Infantil 129,10€70,10€

A les oficines del C/ Santa Coloma, 25 Tel. 933 112 106
De dll. a dv. de 09.00h a 13.30h i de 16.00 a 20.30h, i dss. de 09.00 a 13.30h.,
a partir de dilluns 10 de maig.

Inscripcions

Infantil

Primària

2017 a 2015

2014 a 2009

Edats

Si

Si

Fotografia

Si

Si

Gent Jove 2008 al 2003 Si Si

Aults / Aquagym a partir del 2002 Si Si

Fitxa d’Inscripció

*Nivell fins a foca vermella: Per raons d’espai, el curset es realitzarà a la piscina petita.



1 dia

5 dies

6,00€

24,00€

20 dies

25 dies

72,00€

82,00€

10 dies 42,00€ 30 dies 87,00€

15 dies 57,00€ 35 dies 92,00€

1

2

Torn

Del 28 de juny al 2 de juliol

Del 5 al 9 de juliol

Dates

5

5

Dies

79,00€ 130,00€

3 Del 12 al 16 de juliol 5

4 Del 19 al 23 de juliol 5 130,00€

130,00€

130,00€

79,00€

79,00€

79,00€

5 Del 26 al 30 de juliol 5 130,00€79,00€
6 Del 30 d’agost al 3 de setembre 5 130,00€79,00€

7 Del 6 al 10 de setembre 5 130,00€79,00€

Matí 9 - 13.30h Matí-tarda 9 - 17h 

CANGUROSPORT (2017-2016)
Dies i preus

1

2

Torn

Del 28 de juny al 2 de juliol

Del 5 al 9 de juliol

Dates

5

5

Dies

78,70€ 124,95€

3 Del 12 al 16 de juliol 5

4 Del 19 al 23 de juliol 5 124,95€

124,95€

124,95€

78,70€

78,70€

78,70€

5 Del 26 al 30 de juliol 5 124,95€78,70€
6 Del 30 d’agost al 3 de setembre 5 124,95€78,70€

7 Del 6 al 10 de setembre 5 124,95€78,70€

Matí 9 - 13.30h Matí-tarda 9 - 17h 

LUDOSPORT (2015-2009)
Dies i preus

Dinar puntual i activitat de tarda (de 13.30 a 17.00h): 22,00€

Serveis adicionals

Acollida
(de 8.00 a 9.00)



Per fer la preinscripció s’haurà d’inscriure a la web:
www.barcelona.cat/vacances a partir del 24 d’abril.
Cal portar 1 fotografia, fotocòpia del carnet de vacunacions i emplenar el full d’inscripció.
IMPORTANT: un cop abonada i confirmada la plaça no es retornaran els diners. 
Qualsevol canvi estarà subjecte a la disponibilitat de les places.
A partir de dilluns 10 de maig de dilluns a divendres de 09.00 a 13.30h i de 16.00 a 
20.30h a les oficines del C/ Santa Coloma, 25. Tel. 933 112 106.

Inscripcions

4 torns

5 torns

10% descompte

10% descompte

6 torns 12% descompte

7 torns

Pel 2n germà/na

12% descompte

5% descompte

Els infants becats estan absents de 
descomptes.
Els descomptes no són acumulables, 
excepte en els 7 torns.

Descomptes Casal 2021

Per motiu de les mesures covid, una vegada feta la preinscripció on-line rebeu un correu 
donant-vos dia i hora per fer el pagament a les oficines del CEM.
El pagament es realitzarà amb targeta bancària.
Pagament fraccionat: 50% en el moment de la inscripció i la resta abans del 18 de juny.
De no complir aquest requisit, es perd el dret de recuperar els diners i poder realitzar 
l’activitat.
Sol·licitud d’ajut econòmic: del 24 d’abril al 21 de maig. Cal presentar tota la 
documentació que demana l’Ajuntament de l’Oficina d’Atenció Ciutadana.
Les persones que sol·licitin l’ajut econòmic, hauran d’abonar la resta de setmanes no 
bonificables.

Pagament

Demanem puntualitat a l’entrada com a la sortida per un bon funcionalment del casal.
Entrada 9.00h c/ Bonaventura Gispert 37-47.
Sortida 13.30h c/ Santa Coloma, 25.
Sortida 17.00h c/ Bonaventura Gispert 37-47.

Entrada i sortida

Han d’anar vestits amb roba i sabatilles esportives (els dits dels peus han d’anar 
protegits). La roba tant de vestir com de piscina, ha d’anar marcada amb el seu nom i 
cognom. Es recomana portar gorra. Cal que portin esmorzar cada dia (petit entrepà, fruits 
secs, galetes...). És recomanable que portin el banyador posat al matí i posar crema solar 
a casa. Roba de piscina: banyador (dos si es queden a dinar), tovalloles (una per al cos i 
una per als peus), sabatilles (hawaianes no) i casquet de bany. 
Recomanem que no portin objectes o joguines de valor (rellotges, anells, mòbils, etc.) 
Recordem que a cap nen/a li és permès portar diners per fer-ne ús durant el casal.

Consells


